きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】 豊川市教育委員会スポーツ課 二村、河合、藤原

ＴＥＬ：0533-88-8036  Ｅメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 9 月 11 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

２０２５トヨカワシティマラソン大会

参加者の募集期間 延長について

現在、参加者募集をおこなっている２０２５トヨカワシティマラソン大会です

が、募集期間を下記のとおり延長します。

なお、定員になり次第、締め切りとさせていただきます。皆様のご参加をお待

ちしております。

記

１ 募集期間

  【変更前】９月１２日（金曜）まで

  【変更後】９月１９日（金曜）まで

２ 開催日時

令和７年１１月１６日（日曜）※雨天決行、荒天等の場合中止

開会式 午前１０時（競技は１０時３０分から順次スタート）

 ３ 会場

   OKAKEN アスリートフィールド（豊川市陸上競技場）

４ 部門

１０ｋｍ（５部門）、５ｋｍ（４部門）、３ｋｍ（３部門）

５ 参加対象

小学生以上の健康な方で制限時間内に完走できる方

  ６ 申込方法

   (１) インターネット（ランネット）

   (２) 窓口（Sinto Heart Arena[豊川市総合体育館]、豊川市御津体育館）

   （３）ふるさと納税（ふるさとチョイス）

７ ゲ ス ト マラソンランナー 谷川 真理さん

ランネット申込ページ

ふるさと納税サイト

ふるさと納税サイト